2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИНАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 февраля 2025 года                                                                      № 15
п. Октябрьский

О внесении изменений в постановление
администрации Октябрьского сельского
поселения Панинского муниципального
района Воронежской области от 31.03.2020 №21
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Признание помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным
для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом и
жилого дома садовым домом»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

постановляет:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 31.03.2020 №21 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» (далее -  Административный регламент) следующие изменения:
1.1. пункт 2.3 Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«- об отсутствии оснований для признания жилого помещения непригодным для проживания.»;
1.2.   дополнить перечень решений в пункте 3.3.3 Административного регламента абзацем следующего содержания:
«об отсутствии оснований для признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции;
об отсутствии оснований для признания жилого помещения непригодным для проживания.».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Октябрьского сельского поселения                                                 С.Б. Савинова